ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  21 июля  2021 года                                                                                                   № 12/51-V
	О назначении ответственного лица за работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  19 сентября 2021 года

            В  соответствии с пунктом 3.5. Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  восьмого созыва  утверждённого постановлением ЦИК России  от 14 июля  2021 года №20/169-8
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
            Назначить Гордееву Лидию Валерьевну, члена  Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, и Пыркину Ираиду Петровну, члена Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственными за работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  восьмого созыва 19 сентября 2021 года.
.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина